
 
 

UCHWAŁA NR III/14/24 
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE 

z dnia 10 czerwca 2024 r. 

w sprawie wysokości i zasad otrzymywania diet przysługującym radnym oraz przewodniczącym 
organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy 

 Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 oraz art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu Rady Miejskiej w Nałęczowie za udział w sesjach i komisjach stałych, których jest 
członkiem, przysługuje miesięczna dieta ryczałtowa w wysokości 1200 zł. 

2. Radnemu Rady Miejskiej w Nałęczowie za każdy udział w obradach komisji doraźnej, której jest 
członkiem, przysługuje dieta w wysokości 100 zł. 

3. Przewodniczącemu komisji stałej Rady Miejskiej w Nałęczowie za udział w sesjach i komisjach stałych, 
których jest członkiem, przysługuje dieta ryczałtowa w wysokości 1300 zł miesięcznie. 

4. Sekretarzowi Komisji Rewizyjnej, za każdy udział w obradach Komisji Rewizyjnej i sporządzenie 
protokołu, przysługuje dieta ryczałtowa w wysokości 200 zł. 

5. Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Nałęczowie za udział w sesjach i komisjach stałych, których 
jest członkiem, przysługuje dieta ryczałtowa w wysokości 1300 zł miesięcznie bez względu na inne funkcje 
pełnione w Radzie. 

6. Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nałęczowie za organizację pracy Rady i prowadzenie obrad Rady 
przysługuje dieta ryczałtowa w wysokości 2 147,00 zł miesięcznie. 

§ 2. 1. Radnym wymienionym w § 1 ust. 1, 3, 4, 5 obniża się miesięczną dietę ryczałtową: 

1) o kwotę 250 zł za każdą nieobecność na sesji Rady; 

2) o kwotę 180 zł za każdą nieobecność na posiedzeniu komisji stałej, której jest członkiem. 

2. Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nałęczowie obniża się miesięczną dietę ryczałtową o kwotę 250 zł 
za każdą nieobecność na sesji Rady. 

3. Łączna wysokość obniżenia radnemu diety ryczałtowej w jednym miesiącu nie może przekroczyć kwoty 
1200 zł. 

§ 3. 1. Nie stosuje się przepisu, o którym mowa w § 2 ust. 1 w przypadku nieobecności radnego na sesji lub 
komisji stałej, której jest członkiem, spowodowanej bezpłatnym udziałem w posiedzeniu organu, do którego 
został wyznaczony przez Radę.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 czerwca 2024 r.

Poz. 3221



2. Nie stosuje się przepisu, o którym mowa w § 2 ust. 2 w przypadku nieobecności na sesji 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nałęczowie spowodowanej bezpłatnym udziałem w posiedzeniu organu, 
do którego został wyznaczony przez Radę. 

§ 4. Diety wypłacane są radnym przelewem na wskazany przez nich rachunek bankowy w terminie do 
5 dnia następnego miesiąca. 

§ 5. 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy ustala się dietę 
ryczałtową w wysokości 700 zł kwartalnie. 

2. Dietę, o której mowa w ust. 1 pomniejsza się o kwotę 50,00 zł za nieobecność: 

1) na sesji Rady Miejskiej, jeśli przedmiotem obrad jest sprawa dotycząca jednostki pomocniczej, której jest 
przewodniczącym i na sesję tą otrzymał indywidualne zaproszenie; 

2) na sesji sołtysów zwołanej przez Burmistrza Nałęczowa. 

3. Diety wypłacane są Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych przelewem na 
wskazany przez nich rachunek bankowy w terminie do 5 dnia miesiąca następującego po zakończonym 
kwartale. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr VI/37/19 Rady Miejskiej 
w Nałęczowie z dnia 4 lutego 2019 r. w sprawie wysokości i zasad otrzymywania diet przysługującym radnym 
oraz przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych gminy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa. 

§ 8. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Szkoła 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3221


	UCHWAŁA NR III/14/24 RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE z dnia 10 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	pkt 1 w § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8



		2024-06-12T12:39:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




